[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

21.05.2018

№ 300
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 1,4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
Рассмотрев протест заместителя прокурора прокуратуры Петушинского района Владимирской области от 10.05.2018 г. № 5-1-2018 АА*025509 «на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 1,4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», утверждённый постановлением главы Администрации г.Покров от 28.06.2017 № 336», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 1,4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», утвержденный постановлением Администрации города от 27.02.2015 № 71 (в редакции постановления главы Администрации от 28.06.2017 № 336)  (далее  – регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6.2. регламента изложить в следующей редакции:
«3.6.2.
Ответственный специалист администрации в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении (отказа в предоставлении) направляет заказным письмом с уведомлением о вручении или выдает заявителю копию решения о предоставлении (отказа в предоставлении) земельного участка в собственность бесплатно. В случае принятия решения о предоставлении земельного участка обязательным приложением к решению является выписка из Единого государственного реестра недвижимости и акт приема-передачи земельного участка.».
1.2. Пункт 3.7. регламента добавить подпунктом:

«ж) отказа заявителя более двух раз от предложенных ему земельных участков.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Покров www.pokrovcity.ru и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2015.

И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов